ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа  2014 г.

	№  72/492-3

	г. Кимры

Об ответственных за использованием автоматизированных рабочих мест участковых избирательных комиссий на выборах Главы города Кимры и депутатов Кимрской городской Думы 14 сентября 2014 года
На основаниипостановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «О Порядке установления итогов голосования и определения результатов выборов, референдума на основании протоколов об итогах голосования, составленных в электронном виде с использованием автоматизированных рабочих мест участковых избирательных комиссий» от 22.01.2014 №213/1399-6, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 05.08.2014г. № 131/1390-3«Об использовании автоматизированных рабочих мест участковых избирательных комиссий на выборах в органы местного самоуправления 14 сентября 2014 года» статьями 20, Избирательного Кодекса Тверской области постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                              постановляет:
1. Определить ответственных за использованием автоматизированных рабочих мест участковых избирательных комиссий на выборах Главы города Кимры и депутатов Кимрской городской Думы 14 сентября 2014 года следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 413
1. Фомичев Роман Юрьевич
2. Беляков Александр Николаевич
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 414
1. Федорова Галина Александровна
2. Сергеева Юлия Александровна
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 422
1. Божко Ирина Геннадьевна
2. Струкова Оксана Александровна
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 426
1. Денисова Светлана Ивановна
2. Фокин Геннадий Юрьевич
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 429
1. [bookmark: _GoBack]Малюгина Татьяна Геннадьевна
2. Копылова Светлана Вячеславовна
2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           В.Г. Васин